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Trygghetsundersökning 2023, lokalpolisområde Ystad 
 

1 Sammanfattning 
Lokalpolisområde Ystads totala index minskar i år till 1,43, vilket är ytterligare ett steg i 
rätt riktning och det bästa värdet på flera år.  
 

 
Kategorier som förbättrats, sett till lokalpolisområdet som helhet, är framför allt utemil-
jön (nedskräpning, skadegörelse), utomhusstörningar, utsatthet för brott och konkret 
känsla av otrygghet. Andelen som uppfattat minst ett problem är lägre och ingen kate-
gori har ett index över 2 (vilket motsvarar ”inte särskilt påtagligt problem”). Ur ett geo-
grafiskt perspektiv har samtliga kommuner förbättrat sina index, om än någon av dem 
endast marginellt.  
 
Lägst index (minst antal upplevda problem och högst trygghet) finns i delområdena Ki-
vik, Simrishamn övrigt, Abbekås, Ystad Bellevue, Ystad Nybrostrand/Köpingebro och 
Ystad övrigt. Dessa områdens samlingsindex ligger alla mellan 0 och 1.  
 
Trots de positiva signalerna visar mätningen också på utmaningar och problem. Exem-
pelvis missbruksproblem och utomhusstörningar i Tomelillas centrala tätort, berusade 
personer i Ystads centrum, buskörning med moped/mc i centrala Sjöbo, missbrukspro-
blem i Skurup/Rydsgård och en förhöjd otrygghetskänsla i Simrishamns tätort.  
 
Betyget för polisens agerande mot lokala problem är generellt sett bättre i områden med 
hög problembild, och sämre i områden med låg problembild.  
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2 Om undersökningen 
 
2.1 Bakgrund och syfte 
Polisen har genomfört trygghetsmätningar i olika delar av landet sedan mitten av 1990-
talet. Syftet är att ta reda på allmänhetens brottsutsatthet, erfarenhet av ordningsstör-
ningar, mer konkreta trygghetsuppfattning och bedömning av polisens lokala insatser. 
Denna mätning görs i samarbete med kommunerna och resultaten ska ligga till grund 
för polisens och kommunernas arbete med både akuta problem och långsiktiga brotts-
förebyggande åtgärder. Metoden är mycket väl beprövad och stora mängder jämförelse-
data finns, då man systematiskt genomfört undersökningarna enligt samma förfarande 
sedan år 1999.  
 
2.2 Urval 
Undersökningen riktar sig till befolkningen i åldern 16–85 år. Urvalet består av ett stra-
tifierat urval på 300 individer per område som undersöks. Urvalet är stratifierat utifrån 
postnummerområden definierade av polisen/kommunen. Ett obundet slumpmässigt ur-
val, på i allmänhet 300 individer, dras för varje geografiskt område. Urvalsdragningen 
görs av extern leverantör.  
 
2.3 Datainsamling 
Datainsamlingen har skett med hjälp av postala enkäter med möjlighet att besvara 
undersökningen på webben med ett unikt lösenord. Från och med juni 2020 har det varit 
möjligt att besvara enkäten på andra språk än svenska (engelska, arabiska, farsi, somali 
och dari), om man besvarat via Internet. 
 
2.4 Frågeformulär  
Frågeformuläret baseras på en standard utarbetad av Rikspolisstyrelsen år 1998 med 
hjälp av forskare och praktiker inom området. Inga förändringar avseende urval, urvals-
process och datainsamlingsmetod är gjorda genom åren. Frågeformuläret är i princip 
oförändrat, några extra frågor har tillkommit över tid och alltid lagts sist i frågeformulä-
ret. Därmed är undersökningarnas jämförbarhet unik i sin genre. 
 
2.5 Viktning 
Inkomna svar har viktats i syfte att motsvara befolkningsstorleken i respektive område. 
Detta görs eftersom varje strata är lika stort i urvalet men områdena är olika stora be-
folkningsmässigt. Viktningen påverkar inte svaren för enskilda områden men korrigerar 
resultatet på kommunnivå/totalnivå. Viktningen genomförs genom att varje respondents 
svar tilldelas en relativ tyngd i förhållande till övriga svar. För att hålla reda på eventuell 
påverkan från större fluktuationer i bakgrundsvariablerna genomförs i varje undersök-
ning en kontroll mot föregående års data.  
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2.6 Indexering  
Problemindex är en modell för att underlätta analys av problembilden för boende i ett 
geografiskt område (kommun, stadsdel eller annan geografisk indelningsgrund). Från år 
2022 har indexmodellen kompletterats med 5 frågor som nu har varit med så länge att 
det nu finns tillräckligt med data för att inkludera dem. 
 
2.7 Gruppering av indikatorer  
I modellen används begreppet "påtagligt problem" för att synliggöra tänkbara priorite-
ringar och uppfatta effekter av tidigare arbete. ”Påtagligt problem” definieras som: tyd-
ligt, märkbart, dominerande, synligt, upptar allmänt medvetande i hög grad, manifest, 
vanligt samtalsämne i lokalsamhället.  
 
Nivå 0 - Närmast obefintligt problem  
Nivå 1 - Inte alls påtagligt problem  
Nivå 2 - Inte särskilt påtagligt problem  
Nivå 3 - Ganska påtagligt problem  
Nivå 4 - Påtagligt problem  
Nivå 5 - Mycket påtagligt problem  
Nivå 6 - Alarmerande påtagligt problem 
 
2.8 Uppdaterade beräkningar i rapporten 2022 
2022 uppdaterades alla beräkningar av indextal efter en uppdatering av modellen. Mo-
dellen uppdaterades med nya frågor och nya medelvärdesberäkningar av data från 2015 
till 2022. Effekten av detta blev att samtliga generella problemindex över alla år räkna-
des om och att vissa indikatorer i undantagsfall kunde komma att hamna i en ny närlig-
gande problemnivå, trots att procentandelen är densamma. 

3 Användning av resultatet 
Resultatet från trygghetsmätningen bildar, tillsammans med annan information som ex-
empelvis brottsstatistik och kriminalunderrättelser, underlag för framtagande av gemen-
samma lägesbilder tillsammans med regionens kommuner. Dessa ligger sedan till grund 
för planering av aktiviteter under kommande år, både egna och gemensamma. 

4 Brå:s trygghetsundersökning (NTU) 
Brottförebyggande rådet (Brå) gör årligen en trygghetmätning, kallad NTU (Nationell 
trygghetsundersökning). Det är viktigt att skilja Brå:s mätning från polisens egen mät-
ning, som är den som beskrivs i denna rapport. Mätningarna är genomförda vid olika 
tidpunkter och på olika sätt, och direkta jämförelser är svåra att göra. Polisregion Syd 
har erfarenheter av lokala trygghetsmätningar sedan slutet av 1990-talet, medan BRÅ 
genomförde en något mer lokal undersökning än tidigare NTU först 2017. 
 
Detta är de mest övergripande skillnaderna:  
 
 Polisens mätning är gjord i augusti-oktober 2023, och avser 2023. NTU är gjord i 

januari-april 2023 och avser 2022.  
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 Färre svar från polisregion Syd i NTU än i polisens egen mätning. (Cirka 63 600 
svar fördelade över hela landet i NTU, att jämföra med drygt 43 800 svar enbart 
från polisregion Syd i den egna mätningen.) 

 Polisens mätning kan brytas ner till kommundelsnivå, medan NTU som lägst kan 
brytas ner till lokalpolisområdesnivå. Ett lokalpolisområde består oftast av flera 
kommuner som då räknas samman i NTU-resultatet.  

 

5 Svarsfrekvens, polisregion Syd 
Enkäten skickades i år ut till cirka 82 800 respondenter i hela polisregion Syd (Skåne, 
Blekinge, Kalmar och Kronobergs län) och 43 826 svar inkom, vilket innebär en svars-
frekvens på 53,5 procent. Antalet webbsvar var 11 676. 
 

6 Svarsfrekvens, lokalpolisområde Ystad 
Totalt antal utskickade enkäter: 6 300   
Antal inkomna svar: 3 565 
Svarsfrekvens: 57,0 % 
 

7 Simrishamns kommun 
Delområde Antal enkäter Inkomna svar Svarsfrekvens 
Borrby 300 163 55,0 % 
Gärsnäs 300 133 44,0 % 
Kivik 300 198 66,0 % 
Simrishamns tätort 300 178 59,3 % 
Övriga byar 300 203 67,7 % 
Simrishamn totalt 1 500 875 58,7 % 

 
De årliga trygghetsvandringarna ute i byarna har påbörjats igen efter pandemin. Inom 
det brottsförebyggande arbetet har förläsningar och utdelning av material ökat, utifrån 
medborgarnas önskemål, framförallt när det gäller att förebygga bedrägerier. På detta 
område finns även en samverkan med bankerna.  
 
Flera medborgardialoger har genomförts i byarna. Fokus har varit att prata med ungdo-
mar, då dessa är underrepresenterade i trygghetsundersökningen. 
 
Under sommartid har antalet besökare i kommunen varit fortsatt högt. Kommunen har 
säsongsanställt strandvärdar, som arbetat på de mest välbesökta stränderna. Detta har 
gjort att parkerings- och övriga trafikproblem har minskat.   
 
Respondenternas ålder, som är huvudsak från 50 år och uppåt, ligger ungefär på samma 
nivå som tidigare. Att antalet svar från yngre medborgare i kommunen är lågt måste be-
aktas. Dessa såväl som utsatta grupper är underrepresenterade i resultatet. Här bör vi 
fortsatt titta på andra sätt att få fram hur dessa grupper upplever tryggheten. Diskuss-
ioner fortgår sedan tidigare i Lokala Brå hur vi ska jobba med detta. Ett exempel är 
medborgardialogerna som nämns ovan.  
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Medborgarlöften och samverkansöverenskommelse mellan polisen och kommunen 
finns, och arbete pågår med att ta fram nya medborgarlöften inför 2024 och framåt.  
Den områdespolispatrull som tidigare utgick från Simrishamn har inte varit på plats un-
der det senaste året. Kritiken mot polisen har ökat överlag, och om detta har ett samband 
med att ingen patrull utgått från Simrishamn är oklart. Intressant är svaret på om polisen 
bryr sig om lokala problem, där cirka hälften av respondenterna svarar ”vet ej”.  
 
I Borrby har årets index minskat från 1,86 till 1,11. Glädjande att se att trenden med 
bättre och bättre siffror år från år fortsätter. Utsattheten för brott är fortsatt låg. 82,2 pro-
cent uppger att de inte har utsatts för brott under det senaste året. 92,6 procent har inte 
blivit utsatta för bedrägeri. Utifrån att bedrägeribrotten generellt sett har ökat under sen-
aste året är detta ett bra resultat, med tanke på att hälften av respondenterna är 65 år och 
över. Tryggheten att vistas ute har ökat. Upplevda problem är trafiken, framför allt bilar 
som kör för fort. Viss oro för inbrott i bostad finns, dock inget alarmerande. Äldre per-
soner är mer representerade när det gäller avstå olika evenemang. Polisen har fått gröna 
siffror (index 1), från att ha varit röda (index 4) föregående år.  
 
Det samlade problemindexet i Gärsnäs har minskat från 1,59 till 1,30. Bilar som kör för 
fort är fortfarande ett stort problem, så även att trafikregler inte respekteras samt bul-
ler/tung trafik. Flera större kontroller har under året genomförts på genomfartsvägar. 
Oron för skadegörelse på fordon har ökat. Tryggheten ute ensam sen kväll har ökat, in-
dex har minskat från 2 till 1. Utsattheten för brott är låg, och anmälningsgraden har ökat 
något. 82 procent uppger att de inte utsatts för brott. Missnöjet med polisens agerande 
mot problem har ökat från 3 till 4. 80,5 procent har svarat att de inte avstår från att åka 
buss eller tåg, dock har 7,5 procent svarat ja. Dessa finns framför allt i åldrarna 20–29 
och 50–65. Järnvägsstationen och även busshållplatserna har behov av mer belysning, 
borttagande av buskage m.m. Detta kan ha bidragit till svaren. 
 
I Kivik har problemindex sjunkit från 0,84 till 0,76. Utsattheten för brott är extremt låg. 
89,4 procent uppger att de inte har utsatts för brott under senaste året. Problematiken 
med att trafikregler inte respekteras har minskat från index 3 till 2. Bedrägerier har ökat 
med det dubbla från 2022. Det är framförallt åldersgruppen 20–29 som är drabbade. 
Missnöjdheten med polisens agerande mot problem har ökat i index från 3 till 4. Här har 
58,1 procent svarat att de inte vet. Tryggheten har ökat. 
 
I Simrishamns tätort har problemindex ökat från 1,76 till 1,92. Utsattheten för brott är 
mycket låg, 79,8 procent uppger att de inte utsatts för brott under senaste året. Utsatt-
heten för bedrägeribrott har ökat med det dubbla, och då i åldersgruppen 50–64 år. Fler 
än i fjol har utsatts för stöld. Trafiken är fortfarande ett problem med bilar som kör fort 
och buskörning. En del tycker inte att trafikreglerna respekteras. Siffrorna är dock gröna 
i resultatet. Polisen får sämre index i relationskvoten, från 3 till 4. Otryggheten har ökat 
till index 3 från att ha legat på 2. Oron för att åka buss/tåg har ökat något.  
 
Problemindex i de övriga byarna i Simrishamns kommun har minskat från 1,19 till 
0,95. Upplevelsen att bilar kör för fort har minskat från index 3 till 2. Här finns en 
mycket låg utsatthet för brott, och problemindexen är låga i övrigt. Andelen som inte 
varit utsatta för brott är 84,2 procent, vilket är en ökning från 2022. Anmälningsgraden 
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har ökat, liksom tryggheten. När det gäller relationskvoten för polisens agerande mot 
problem har den ökat från index 3 till 4, där 49,3 procent har svarat ”vet ej”. 
 
Polis och kommun kommer fortsatt att arbeta tillsammans i det brottsförebyggande och 
trygghetsskapande arbetet, delvis inom ramen för EST (Effektiv Samordning för Trygg-
het, en arbetsmetod där olika aktörer möts kontinuerligt under en längre tid kring frågor 
om otrygghet). Från och med januari nästa år kommer ett turlag från lokalpolisområde 
Ystads ingripandeverksamhet att utgå från Simrishamn, vilket förhoppningsvis kommer 
att ge en märkbar förändring i hur medborgarna upplever att polisen bryr sig om lokala 
problem. Vi har också nyligen knutit två områdespoliser till kommunen, men dessa 
kommer fortsatt att utgå från Ystad. Planer finns på att förändra trafikarbetet, med bättre 
återkoppling och en trafikansvarig inom områdespolisgruppen.  
 
Medborgardialog kommer att ske under hösten 2023 på Valfisken i centrala Sim-
rishamn, där det finns olika verksamheter, som gymnasieskola, bibliotek och fritidsgård.  
 
Många tips och klagomål har inkommit från allmänheten vad gäller missbrukare och 
stökiga personer. 
 

8 Sjöbo kommun 
Delområde Antal enkäter Inkomna svar Svarsfrekvens 
Sjöbo tätort 300 155 52,1 % 
Sjöbo övrigt 300 155 52,2 % 
Sjöbo totalt 600 310 52,0 % 

 
Delområdet ”Sjöbo övrigt” består av Vollsjö, Lövestad, Blentarp, Bjärsjölagård samt de 
mindre byarna.  
 
2023 års trygghetsundersökning visar en minskning i det totala problemindexet för 
Sjöbo kommun som helhet från 1,81 till 1,59. I Sjöbo tätort har det skett en liten minsk-
ning från 2,08 till 1,95 och i de övriga byarna har det minskat från 1,57 till 1,30. 
 
Det som sticker ut mest är att färre verkar uppleva att polisen bryr sig om de lokala pro-
blemen; detta verkar dock enbart vara något som gäller ute i kommunens byar. 
 
I Sjöbo tätort har buskörning med mopeder/mc har historiskt sett alltid varit ett problem, 
och upplevs fortfarande som ett problem. Denna indikator står för den enda röda siffran 
i hela undersökningen för Sjöbo kommun.   
 
Nedskräpning och skadegörelse i Sjöbo tätort är fortfarande ett problem, men skadegö-
relsen upplevs som ett minskande sådant. I tätorten upplever även fler det otryggt ute 
ensam sena kvällar. Detta trots att det finns väldigt få anmälningar om våldsbrott ute 
sena kvällar i Sjöbo. 
Andelen som inte varit utsatta för något som helst brott är den högsta siffran vid en till-
bakablick sedan 2017. Även anmälningsgraden är historiskt sett väldigt hög, vilket är 
mycket positivt.  
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Sammanfattningsvis är det mestadels gröna siffror, med inslag av en röd siffra, vilket 
sammantaget får anses som ett mycket gott resultat. 
 

9 Skurups kommun 
Delområde Antal enkäter Inkomna svar Svarsfrekvens 
Skurups tätort 300 165 56,3 % 
Abbekås 300 181 60,5 % 
Rydsgård 300 130 43,3 % 
Skivarp 300 121 40,6 % 
Skurup totalt 1200 597 50,2 % 

 
Det totala resultatet i Skurup låter presentera det bästa sedan 2015, frånsett vissa avvi-
kelser. Skurup har i år ett totalt problemindex på 1,92, vilket är det bästa uppmätta re-
sultatet under de senaste 9 åren. Jämförelsevis var totalindexet år 2018 Skurups sämsta 
under samma period, på 2,51. Det som tynger trygghetsindex är upplevelsen om narko-
tikapåverkade personer i utomhusmiljön i Skurups centrum, centrala Rydsgård och Ski-
varp. De svarande upplever också problem med berusade personer utomhus samt 
otrygghet kopplat till bostäder/tillhåll för narkotikamissbrukare.   
 
Rydsgård sticker ut i negativ riktning i årets trygghetsmätning och hamnar på kommu-
nens högsta problemindex på 2,62. Upplevda problem är bevittnad narkotikaförsäljning 
och påverkade personer i utomhusmiljön. Denna problembild har identifierats av poli-
sen och kommunens brottsförebyggande instanser och vi jobbar aktivt för att förbättra 
situationen. Vi har en klar bild över varför problemindex tyngs av denna problematik 
och har olika aktiva arbeten igång för åtgärd.  
 
Mätningen i de olika områdena påvisar i många punkter en klar förbättring i upplevd 
trygghet. Trots problem i Rydsgård med missbruk och ungdomsgäng så visar resultatet 
på en förbättring vad gäller nedskräpning och polisen lokala arbete. I Skivarp upplevs 
en förbättring i skadegörelse utomhus. Även i Skurups tätort upplevs en förbättrad situ-
ation kring skadegörelse utomhus. Samtidigt upplevs en förbättring kring trafikproblem, 
oro för skadegörelse, trygghetskänsla utomhus, och polisens lokala arbete. 
 
Polisen tillsammans med kommunens brottsförebyggare kommer fortsätta verka för att 
trygghetsindex ska förbättras även nästa år. 
 

10 Tomelilla kommun 
Delområde Antal enkäter Inkomna svar Svarsfrekvens 
Central tätort 300 153 52,0 % 
Övrig tätort 300 176 59,3 % 
Övrigt 300 178 59,7 % 
Tomelilla totalt 900 507 57,0 % 
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Tomelilla kommuns undersökning är indelad i tre områden – Tomelilla central tätort, To-
melilla övrig tätort och Tomelilla övrigt som innefattar Brösarp, Onslunda, Lunnarp, 
Smedstorp samt övriga byar. 
 
2023 års trygghetsundersökning visar en minskning i det totala problemindexet för To-
melilla som helhet från 1,97 till 1,81. I Tomelilla central tätort har det skett en liten 
minskning från 3,41 till 3,32 och i de övriga byarna har det minskat lite mer, från 1,49 
till 1,22. Den största minskningen står Tomelilla övrig tätort för, från 2,19 till 1,76. 
 
Det som har stuckit ut i mätningen är missbruksproblematik i Tomelilla central tätort, 
fler upplever berusade och narkotikapåverkade personer utomhus och att bostäder är 
tillhåll för dessa personer. Även störningar utomhus i Tomelilla central tätort är ett pro-
blem bland de svarande, främst när det gäller folk som bråkar utomhus, kvinnor som an-
tastas och ungdomsgäng som bråkar och stör. Inom detta område är siffrorna fortsatt 
höga. Detta verkar dock enbart vara något som gäller i Tomelilla central tätort, i övriga 
tätorten och i byarna är det överlag låga siffror för dessa kategorier. 
 
Utsattheten för brott har i alla tre mätområdena minskat, vilket är positivt. I Tomelilla 
central tätort har det minskat från 2,50 till 2,00 och de som utsatts för fysiskt våld har 
minskat från 4,00 till 1,00. I byarna och övrig tätort minskar utsattheten för brott till 
1,17 vilket är bra siffror. 
 
Polisen försöker vara närvarande i Tomelilla och det speglar resultatet främst i Tome-
lilla övrig tätort, där resultatet för polisens agerande vid problem förbättrats från 2,33 
till 1,00. I Tomelilla central tätort minskade siffran från 2,00 till 1,33. Även i byarna 
minskade siffran, även om det inte är lika påtagligt, från 2,33 till 2,00. Detta är ett bra 
betyg på polisens arbete även om det visar att polisen måste vara närvarande i byarna. 
Det totala resultatet i Tomelilla för polisens agerande mot problem är det bästa sedan 
mätningen påbörjades vilket är oerhört glädjande. 
 
Sammanfattningsvis är det glädjande att siffrorna pekar på ett positivt resultat. Årets to-
tala siffror är de bästa sedan 2015. 
 

11 Ystads kommun 
Delområde Antal enkäter Inkomna svar Svarsfrekvens 
Ystad Bellevue 300 171 61,2 % 
Ystad Centrum Öster 300 160 54,8 % 
Ystad Centrum Väster 300 179 59,9 % 
Nybrostrand/Köpingebro 300 197 65,9 % 
Solbacken/Hälsobacken 300 195 65,4 % 
Ystad Västra 300 182 60,9 % 
Ystad Övrigt 300 192 64,2 % 
Ystad totalt 2 100 1 276 61,2 % 

 
2023 års trygghetsmätning visar en minskning i det totala problemindexet för Ystads 
kommun som helhet från 1,30 till 1,15, vilket är oerhört fina siffror. Det är knappt nå-
gon skillnad på hur män och kvinnor svarat i den sammanlagda resultatbilden. 
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Andelen personer som blivit utsatt för brott har också minskat. 
 
Överlag kan det konstateras att det i huvudsak råder gröna siffror i samtliga delområden, 
det vill säga indexnivåer mellan 0 och 2 (inte särskilt påtagligt problem). 
Den totala känslan av otrygghet i kommunen som helhet har också sjunkit, liksom i Ys-
tad centrum (öster och väster).   
 
Narkotikapåverkade personer utomhus i Ystad centrum har minskat från 4 till 3. Beru-
sade personer utomhus upplevs fortfarande som ett bekymmer i centrum (index 4), sär-
skilt tydligt i centrum öster som ökat från 4 till 5, medan centrum väster minskat från 5 
till 3. Totalt har problemindex för Ystad centrum minskat från 1,95 till 1,70.  
 
Problemet med bostäder/tillhåll för narkotikamissbrukare har förbättrats kraftigt från 
rött till grönt (från index 4 till 2) i Ystad centrum öster. 
 
Resultatet för om polisen bryr sig om lokala problem är på flera ställen bättre än fjolå-
rets. Röda siffror ses endast för delområdet Bellevue, samtidigt som det totala problem-
indexet i delområde Bellevue är extremt bra med en förbättring från 0,97 till 0,51 (där 0 
motsvarar ”närmast obefintligt problem” och 1 ”inte alls påtagligt problem”). 
 

12 Bilagor: Resultatbilder 
Förklaring: Första siffran = procent, andra siffran = index.  
Exempel:   betyder 21 procent (index 2) och 25 procent (index 3).  
 
12.1 Lokalpolisområde Ystad 
12.2 Simrishamns kommun 
12.3 Sjöbo kommun 
12.4 Skurups kommun 
12.5 Tomelilla kommun 
12.6 Ystads kommun 
 
 
 



Resultatbild ‐ LPO Ystad
2023 2022 2021 2020_2 2019 2018 2017

Problemindex 1,43 1,70 1,65 1,95 2,00 2,03 2,03

Utemiljö  (1,5)  (2)  (2)  (2)  (2)  (2)  (2)

Nedskräpning 32 (2) 33 (2) 34 (2) 35 (2) 34 (2) 36 (2) 33 (2)

Skadegörelse 25 (1) 29 (2) 27 (2) 31 (2) 32 (2) 33 (2) 30 (2)

Missbruksproblem  (2)  (2)  (2)  (2)  (2)  (2)  (2)

Berusade personer, utomhus 12 (2) 14 (2) 13 (2) 16 (2) 16 (2) 15 (2) 14 (2)

Narkotikapåverkade personer, utomhus 11 (2) 12 (2) 11 (2) 15 (2) 15 (2) 13 (2) 11 (2)

Bostäder, tillhåll för alkoholmissbrukare 7 (2) 7 (2) 6 (2) 8 (2) 8 (2) 8 (2) 7 (2)

Bostäder, tillhåll för narkotikamissbrukare 7 (2) 8 (2) 7 (2) 9 (2) 8 (2) 7 (2) 6 (2)

Observerat narkotikaförsäljning i området 6 () 7 () 6 () 8 ()  ()  ()  ()

Utomhusstörningar  (1,5)  (1,83)  (2)  (2)  (2)  (2)  (1,83)

Folk bråkar och slåss, utomhus 8 (1) 9 (2) 9 (2) 10 (2) 11 (2) 11 (2) 9 (2)

Kvinnor antastas 6 (1) 7 (2) 7 (2) 8 (2) 9 (2) 8 (2) 8 (2)

Ungdomsgäng bråkar och stör ordningen 15 (1) 16 (1) 18 (2) 19 (2) 20 (2) 19 (2) 16 (1)

Bilarna kör för fort 47 (2) 48 (2) 47 (2) 51 (2) 53 (2) 53 (2) 50 (2)

Buskörning med mopeder, mc 21 (2) 21 (2) 21 (2) 26 (2) 27 (2) 28 (2) 27 (2)

Trafikregler respekteras inte 25 (2) 27 (2) 25 (2) 28 (2) 30 (2) 30 (2) 28 (2)

Andel uppfattat minst ett problem  (1)  (2)  (2)  (2)  (2)  (2)  (2)

Andel uppfattat minst ett problem 68 (1) 71 (2) 70 (2) 72 (2) 75 (2) 76 (2) 72 (2)

Utsatthet för brott  (1,33)  (1,67)  (1,5)  (1,67)  (2)  (2)  (2)

Under sen 12 mån varit utsatt för fysiskt våld 1 (1) 1 (2) 1 (2) 1 (2) 1 (2) 2 (2) 1 (2)

Utsatt för stöld 6 (1) 5 (1) 6 (1) 6 (1) 7 (2) 6 (2) 7 (2)

Utsatts för skadegörelse 5 (2) 6 (2) 5 (2) 7 (2) 6 (2) 8 (2) 8 (2)

Andel utsatts för minst ett mängdbrott 10 (1) 10 (1) 10 (1) 11 (1) 12 (2) 13 (2) 13 (2)

Utsatts för bedrägeri 4 () 4 () 3 () 5 () 5 () 5 () 5 ()

Utsatts för hot 3 (2) 4 (2) 4 (2) 4 (2) 5 (2) 5 (2) 4 (2)

Andel inte varit utsatt för något som helst brott 80 (1) 78 (2) 81 (1) 79 (2) 78 (2) 77 (2) 79 (2)

Anmälningsgrad 33 () 31 () 34 () 26 () 33 () 38 () 33 ()

Oro för att utsättas för brott  (1)  (1)  (1)  (2)  (2)  (2)  (2)

Att Du oroat Dig för inbrott i bostaden 44 (1) 44 (1) 45 (1) 48 (2) 52 (2) 51 (2) 51 (2)

Att Du oroat Dig för inbrott i förråd 44 (1) 43 (1) 43 (1) 47 (2) 50 (2) 50 (2) 51 (2)

Oro för att Din bil, mc, moped eller cykel  44 (1) 47 (1) 46 (1) 52 (2) 53 (2) 56 (2) 54 (2)

Oro för överfallen/misshandlad i området 18 (1) 19 (1) 21 (1) 28 (2) 26 (2) 25 (2) 25 (2)

Andel varit orolig för någon typ av brott 62 (1) 63 (1) 63 (1) 68 (2) 70 (2) 70 (2) 71 (2)

Konkret känsla av otrygghet  (1,25)  (1,63)  (1,38)  (2)  (2)  (2)  (2)

Trygg ute ensam sen kväll 66 (1) 66 (1) 63 (2) 57 (2) 61 (2) 62 (2) 60 (2)

Otrygg ute ensam sen kväll 20 (1) 21 (1) 23 (1) 27 (2) 26 (2) 25 (2) 27 (2)

Rädd för speciella personer i egna bostadsområdet  6 (1) 7 (1) 8 (2) 9 (2) 10 (2) 8 (2) 7 (2)

Restaurang, bar eller disco 4 (1) 5 (2) 5 (1) 7 (2) 6 (2) 6 (2) 6 (2)

Sportevenemang 2 (2) 3 (2) 2 (1) 2 (2) 3 (2) 3 (2) 3 (2)

Föreningsmöten, kurser och liknande 2 (1) 2 (2) 2 (1) 3 (2) 3 (2) 3 (2) 3 (2)

Åka buss eller tåg 8 (2) 9 (2) 9 (2) 10 (2) 11 (2) 10 (2) 11 (2)

Andel avstått från någon typ av aktivitet 11 (1) 12 (2) 11 (1) 13 (2) 15 (2) 13 (2) 14 (2)

Polisens agerande mot problem  (1,67)  (2)  (2)  (2)  (2)  (2,33)  (2,67)

Polisen bryr sig om de lokala problemen 42 (2) 42 (2) 43 (2) 43 (2) 44 (2) 42 (2) 39 (3)

Polisen bryr sig INTE om de lokala problemen 10 (2) 11 (2) 12 (2) 13 (2) 14 (2) 15 (2) 14 (2)

Relationskvot 23 (1) 26 (2) 28 (2) 30 (2) 32 (2) 36 (3) 36 (3)

Tillit  (2)  (2)  (2)  (2)  (2)  (2)  (2)

Boende skulle EJ agera vid slagsmål 16 (2) 16 (2) 18 (2) 20 (2) 18 (2) 19 (2) 17 (2)

Svag sammanhållning i bostadsområdet 10 (2) 10 (2) 10 (2) 10 (2) 10 (2) 11 (2) 10 (2)



Resultatbild ‐ Simrishamn
2023 2022 2021 2020_2 2019 2018 2017

Problemindex 1,43 1,51 1,41 2,03 1,95 1,78 2,22

Utemiljö  (1)  (1)  (1,5)  (2)  (1,5)  (2)  (2,5)

Nedskräpning 27 (1) 31 (1) 32 (2) 35 (2) 30 (1) 33 (2) 32 (2)

Skadegörelse 26 (1) 23 (1) 25 (1) 34 (2) 27 (2) 32 (2) 36 (3)

Missbruksproblem  (2)  (1,75)  (1,5)  (2)  (2)  (1,25)  (2)

Berusade personer, utomhus 12 (2) 13 (2) 11 (1) 16 (2) 14 (2) 11 (1) 14 (2)

Narkotikapåverkade personer, utomhus 10 (2) 10 (1) 9 (1) 13 (2) 14 (2) 10 (2) 11 (2)

Bostäder, tillhåll för alkoholmissbrukare 6 (2) 7 (2) 5 (2) 7 (2) 8 (2) 4 (1) 7 (2)

Bostäder, tillhåll för narkotikamissbrukare 6 (2) 6 (2) 6 (2) 9 (2) 10 (2) 5 (1) 8 (2)

Observerat narkotikaförsäljning i området 6 () 7 () 5 () 9 ()  ()  ()  ()

Utomhusstörningar  (1,33)  (1,33)  (1,33)  (2)  (2)  (1,67)  (2)

Folk bråkar och slåss, utomhus 7 (1) 7 (1) 8 (1) 8 (2) 10 (2) 7 (1) 11 (2)

Kvinnor antastas 5 (1) 6 (1) 6 (1) 8 (2) 6 (2) 7 (2) 10 (2)

Ungdomsgäng bråkar och stör ordningen 14 (1) 15 (1) 13 (1) 16 (1) 15 (1) 15 (1) 21 (2)

Bilarna kör för fort 48 (2) 49 (2) 46 (2) 54 (2) 53 (2) 52 (2) 53 (2)

Buskörning med mopeder, mc 17 (1) 19 (1) 18 (1) 28 (2) 21 (2) 21 (2) 27 (2)

Trafikregler respekteras inte 27 (2) 28 (2) 24 (2) 32 (3) 32 (3) 31 (2) 30 (2)

Andel uppfattat minst ett problem  (1)  (2)  (1)  (2)  (2)  (2)  (2)

Andel uppfattat minst ett problem 68 (1) 69 (2) 68 (1) 74 (2) 76 (2) 72 (2) 77 (2)

Utsatthet för brott  (1,33)  (1,33)  (1)  (1,67)  (1,5)  (1,83)  (1,83)

Under sen 12 mån varit utsatt för fysiskt våld 1 (2) 1 (1) 0 (1) 1 (2) 2 (2) 1 (2) 0 (1)

Utsatt för stöld 5 (1) 3 (1) 3 (1) 4 (1) 4 (1) 4 (1) 5 (1)

Utsatts för skadegörelse 4 (1) 5 (1) 3 (1) 5 (2) 4 (1) 8 (2) 11 (3)

Andel utsatts för minst ett mängdbrott 8 (1) 8 (1) 6 (1) 9 (1) 9 (1) 12 (2) 14 (2)

Utsatts för bedrägeri 4 () 4 () 3 () 3 () 4 () 6 () 6 ()

Utsatts för hot 4 (2) 4 (2) 2 (1) 4 (2) 5 (2) 4 (2) 4 (2)

Andel inte varit utsatt för något som helst brott 82 (1) 79 (2) 86 (1) 78 (2) 79 (2) 80 (2) 78 (2)

Anmälningsgrad 29 () 23 () 33 () 22 () 27 () 32 () 34 ()

Oro för att utsättas för brott  (0,8)  (1)  (1)  (2)  (2)  (1,8)  (2)

Att Du oroat Dig för inbrott i bostaden 44 (1) 43 (1) 42 (1) 46 (2) 51 (2) 51 (2) 55 (2)

Att Du oroat Dig för inbrott i förråd 45 (1) 42 (1) 38 (1) 47 (2) 46 (2) 48 (2) 53 (2)

Oro för att Din bil, mc, moped eller cykel  47 (1) 45 (1) 43 (1) 54 (2) 55 (2) 55 (2) 54 (2)

Oro för överfallen/misshandlad i området 16 (0) 17 (1) 20 (1) 27 (2) 26 (2) 21 (1) 27 (2)

Andel varit orolig för någon typ av brott 61 (1) 61 (1) 59 (1) 67 (2) 67 (2) 69 (2) 71 (2)

Konkret känsla av otrygghet  (1,25)  (1,5)  (1,63)  (2)  (1,88)  (1,5)  (2)

Trygg ute ensam sen kväll 66 (1) 66 (1) 63 (2) 55 (3) 60 (2) 62 (2) 57 (2)

Otrygg ute ensam sen kväll 21 (1) 20 (1) 20 (1) 28 (2) 26 (2) 23 (1) 31 (2)

Rädd för speciella personer i egna bostadsområdet  6 (1) 6 (1) 7 (2) 11 (2) 11 (2) 7 (2) 9 (2)

Restaurang, bar eller disco 3 (1) 6 (2) 5 (1) 6 (2) 5 (2) 5 (1) 6 (2)

Sportevenemang 2 (1) 3 (2) 2 (1) 2 (1) 2 (1) 2 (1) 4 (2)

Föreningsmöten, kurser och liknande 2 (1) 4 (2) 3 (2) 2 (2) 2 (2) 2 (2) 4 (2)

Åka buss eller tåg 9 (2) 9 (2) 12 (2) 8 (2) 11 (2) 8 (2) 12 (2)

Andel avstått från någon typ av aktivitet 11 (2) 11 (1) 13 (2) 11 (2) 13 (2) 11 (1) 15 (2)

Polisens agerande mot problem  (3)  (2,67)  (2,33)  (3)  (3)  (3)  (4,33)

Polisen bryr sig om de lokala problemen 39 (3) 37 (3) 39 (3) 40 (3) 40 (3) 40 (3) 36 (3)

Polisen bryr sig INTE om de lokala problemen 15 (2) 13 (2) 10 (2) 16 (2) 15 (2) 16 (2) 21 (4)

Relationskvot 39 (4) 35 (3) 27 (2) 39 (4) 38 (4) 40 (4) 58 (6)

Tillit  (1,5)  (2)  (1,5)  (2)  (2)  (2)  (2,5)

Boende skulle EJ agera vid slagsmål 15 (2) 15 (2) 19 (2) 22 (3) 20 (2) 18 (2) 24 (3)

Svag sammanhållning i bostadsområdet 9 (1) 10 (2) 8 (1) 8 (1) 11 (2) 11 (2) 12 (2)



Resultatbild ‐ Sjöbo
2023 2022 2021 2020_2 2019 2018 2017

Problemindex 1,59 1,81 1,70 1,84 2,08 2,03 1,81

Utemiljö  (2)  (2,5)  (2,5)  (2)  (2,5)  (2)  (2)

Nedskräpning 38 (2) 40 (2) 41 (3) 35 (2) 39 (2) 33 (2) 32 (2)

Skadegörelse 28 (2) 40 (3) 34 (2) 30 (2) 37 (3) 28 (2) 28 (2)

Missbruksproblem  (1,5)  (2)  (2)  (1,75)  (2)  (2)  (2)

Berusade personer, utomhus 9 (1) 15 (2) 13 (2) 12 (1) 18 (2) 15 (2) 13 (2)

Narkotikapåverkade personer, utomhus 10 (1) 12 (2) 10 (2) 12 (2) 14 (2) 13 (2) 10 (2)

Bostäder, tillhåll för alkoholmissbrukare 9 (2) 9 (2) 6 (2) 9 (2) 10 (2) 9 (2) 6 (2)

Bostäder, tillhåll för narkotikamissbrukare 8 (2) 10 (2) 7 (2) 10 (2) 10 (2) 9 (2) 6 (2)

Observerat narkotikaförsäljning i området 2 () 6 () 4 () 6 ()  ()  ()  ()

Utomhusstörningar  (1,83)  (2)  (1,83)  (2)  (2,67)  (2,17)  (1,83)

Folk bråkar och slåss, utomhus 7 (1) 8 (2) 6 (1) 9 (2) 10 (2) 10 (2) 6 (1)

Kvinnor antastas 7 (2) 6 (2) 6 (2) 6 (1) 11 (2) 8 (2) 7 (2)

Ungdomsgäng bråkar och stör ordningen 18 (2) 18 (2) 22 (2) 16 (1) 23 (2) 18 (2) 15 (1)

Bilarna kör för fort 51 (2) 51 (2) 50 (2) 56 (3) 63 (4) 57 (3) 55 (3)

Buskörning med mopeder, mc 27 (2) 27 (2) 26 (2) 29 (3) 33 (3) 27 (2) 28 (2)

Trafikregler respekteras inte 27 (2) 27 (2) 24 (2) 30 (2) 32 (3) 30 (2) 26 (2)

Andel uppfattat minst ett problem  (2)  (3)  (2)  (2)  (2)  (2)  (2)

Andel uppfattat minst ett problem 73 (2) 79 (3) 75 (2) 72 (2) 77 (2) 77 (2) 74 (2)

Utsatthet för brott  (1,5)  (1,83)  (1,83)  (2)  (2,17)  (2,17)  (1,83)

Under sen 12 mån varit utsatt för fysiskt våld 1 (1) 1 (1) 1 (2) 2 (3) 2 (3) 2 (3) 1 (2)

Utsatt för stöld 7 (2) 7 (2) 7 (2) 5 (1) 9 (2) 7 (2) 8 (2)

Utsatts för skadegörelse 5 (1) 7 (2) 5 (1) 9 (2) 5 (2) 8 (2) 4 (1)

Andel utsatts för minst ett mängdbrott 10 (1) 12 (2) 11 (2) 12 (2) 14 (2) 16 (2) 11 (2)

Utsatts för bedrägeri 3 () 4 () 3 () 5 () 6 () 6 () 5 ()

Utsatts för hot 3 (2) 3 (2) 5 (2) 4 (2) 5 (2) 7 (2) 5 (2)

Andel inte varit utsatt för något som helst brott 79 (2) 76 (2) 79 (2) 79 (2) 72 (2) 74 (2) 77 (2)

Anmälningsgrad 31 () 38 () 37 () 28 () 34 () 44 () 37 ()

Oro för att utsättas för brott  (1,2)  (1,6)  (1,4)  (2)  (2)  (2)  (1,8)

Att Du oroat Dig för inbrott i bostaden 49 (2) 48 (2) 48 (2) 56 (3) 54 (2) 54 (2) 50 (2)

Att Du oroat Dig för inbrott i förråd 47 (2) 50 (2) 49 (2) 53 (2) 54 (2) 54 (2) 49 (2)

Oro för att Din bil, mc, moped eller cykel  39 (1) 49 (2) 43 (1) 45 (1) 50 (2) 55 (2) 50 (2)

Oro för överfallen/misshandlad i området 15 (0) 17 (1) 19 (1) 24 (2) 25 (2) 27 (2) 22 (1)

Andel varit orolig för någon typ av brott 62 (1) 66 (1) 64 (1) 69 (2) 69 (2) 70 (2) 70 (2)

Konkret känsla av otrygghet  (1,25)  (1,5)  (1,13)  (1,38)  (1,75)  (1,75)  (1,75)

Trygg ute ensam sen kväll 66 (1) 70 (1) 66 (1) 60 (2) 62 (2) 65 (1) 65 (1)

Otrygg ute ensam sen kväll 18 (1) 17 (1) 21 (1) 23 (1) 21 (1) 25 (2) 20 (1)

Rädd för speciella personer i egna bostadsområdet  8 (2) 8 (2) 9 (2) 12 (2) 9 (2) 10 (2) 7 (2)

Restaurang, bar eller disco 3 (1) 5 (2) 4 (1) 5 (2) 5 (1) 7 (2) 5 (2)

Sportevenemang 3 (2) 2 (1) 1 (1) 1 (1) 3 (2) 2 (2) 3 (2)

Föreningsmöten, kurser och liknande 1 (1) 2 (1) 1 (0) 1 (1) 2 (2) 2 (1) 2 (2)

Åka buss eller tåg 5 (1) 9 (2) 8 (2) 7 (1) 8 (2) 9 (2) 8 (2)

Andel avstått från någon typ av aktivitet 7 (1) 12 (2) 10 (1) 9 (1) 11 (2) 12 (2) 13 (2)

Polisens agerande mot problem  (2,33)  (1,67)  (2,33)  (2)  (2)  (2)  (1,67)

Polisen bryr sig om de lokala problemen 41 (3) 47 (2) 44 (2) 45 (2) 47 (2) 47 (2) 43 (2)

Polisen bryr sig INTE om de lokala problemen 10 (2) 10 (2) 15 (2) 13 (2) 15 (2) 15 (2) 10 (2)

Relationskvot 25 (2) 21 (1) 35 (3) 28 (2) 31 (2) 32 (2) 23 (1)

Tillit  (2)  (1,5)  (1,5)  (2)  (1,5)  (2,5)  (1,5)

Boende skulle EJ agera vid slagsmål 16 (2) 16 (2) 18 (2) 17 (2) 18 (2) 22 (3) 14 (1)

Svag sammanhållning i bostadsområdet 10 (2) 8 (1) 9 (1) 9 (2) 8 (1) 10 (2) 10 (2)



Resultatbild ‐ Skurup
2023 2022 2021 2020_2 2019 2018 2017

Problemindex 1,92 1,97 2,27 2,14 2,24 2,51 2,19

Utemiljö  (2)  (2)  (2,5)  (2)  (2,5)  (3)  (2)

Nedskräpning 36 (2) 34 (2) 38 (2) 37 (2) 34 (2) 42 (3) 39 (2)

Skadegörelse 29 (2) 36 (2) 36 (3) 35 (2) 40 (3) 38 (3) 36 (2)

Missbruksproblem  (3)  (2,25)  (3)  (2,5)  (2,25)  (3)  (2)

Berusade personer, utomhus 19 (3) 17 (2) 22 (3) 14 (2) 13 (2) 19 (3) 15 (2)

Narkotikapåverkade personer, utomhus 22 (4) 20 (3) 24 (4) 17 (3) 18 (3) 20 (3) 14 (2)

Bostäder, tillhåll för alkoholmissbrukare 10 (2) 6 (2) 9 (2) 9 (2) 8 (2) 11 (3) 7 (2)

Bostäder, tillhåll för narkotikamissbrukare 12 (3) 10 (2) 13 (3) 11 (3) 8 (2) 12 (3) 8 (2)

Observerat narkotikaförsäljning i området 12 () 15 () 15 () 9 ()  ()  ()  ()

Utomhusstörningar  (1,83)  (2,5)  (2,83)  (2,5)  (3)  (2,83)  (2,83)

Folk bråkar och slåss, utomhus 10 (2) 11 (2) 16 (3) 9 (2) 11 (2) 14 (2) 12 (2)

Kvinnor antastas 5 (1) 9 (2) 10 (2) 9 (2) 7 (2) 8 (2) 10 (2)

Ungdomsgäng bråkar och stör ordningen 24 (2) 23 (2) 31 (4) 26 (3) 27 (3) 25 (3) 24 (2)

Bilarna kör för fort 50 (2) 55 (3) 55 (3) 55 (3) 54 (3) 58 (3) 56 (3)

Buskörning med mopeder, mc 28 (2) 31 (3) 28 (2) 28 (2) 38 (5) 34 (4) 38 (5)

Trafikregler respekteras inte 29 (2) 34 (3) 33 (3) 33 (3) 33 (3) 35 (3) 34 (3)

Andel uppfattat minst ett problem  (2)  (3)  (2)  (2)  (3)  (3)  (2)

Andel uppfattat minst ett problem 72 (2) 78 (3) 77 (2) 75 (2) 80 (3) 80 (3) 76 (2)

Utsatthet för brott  (1,83)  (1,17)  (2)  (2)  (2)  (2,17)  (2)

Under sen 12 mån varit utsatt för fysiskt våld 0 (1) 1 (2) 1 (2) 1 (2) 1 (2) 2 (2) 2 (2)

Utsatt för stöld 7 (2) 6 (1) 10 (2) 7 (2) 7 (2) 8 (2) 9 (2)

Utsatts för skadegörelse 7 (2) 4 (1) 7 (2) 9 (2) 8 (2) 7 (2) 10 (2)

Andel utsatts för minst ett mängdbrott 12 (2) 8 (1) 14 (2) 13 (2) 13 (2) 14 (2) 17 (2)

Utsatts för bedrägeri 3 () 4 () 5 () 4 () 3 () 8 () 5 ()

Utsatts för hot 3 (2) 2 (1) 6 (2) 6 (2) 6 (2) 6 (2) 5 (2)

Andel inte varit utsatt för något som helst brott 78 (2) 80 (1) 75 (2) 75 (2) 78 (2) 70 (3) 76 (2)

Anmälningsgrad 25 () 33 () 37 () 28 () 32 () 38 () 38 ()

Oro för att utsättas för brott  (1,8)  (2)  (2,4)  (1,8)  (2)  (1,8)  (2,6)

Att Du oroat Dig för inbrott i bostaden 47 (2) 49 (2) 54 (2) 48 (2) 50 (2) 49 (2) 57 (3)

Att Du oroat Dig för inbrott i förråd 47 (2) 50 (2) 55 (3) 45 (1) 51 (2) 46 (2) 56 (3)

Oro för att Din bil, mc, moped eller cykel  53 (2) 55 (2) 59 (3) 54 (2) 56 (2) 55 (2) 60 (3)

Oro för överfallen/misshandlad i området 22 (1) 27 (2) 30 (2) 31 (2) 25 (2) 23 (1) 28 (2)

Andel varit orolig för någon typ av brott 67 (2) 67 (2) 74 (2) 66 (2) 71 (2) 67 (2) 75 (2)

Konkret känsla av otrygghet  (1,63)  (1,63)  (1,88)  (2,13)  (1,88)  (2)  (1,88)

Trygg ute ensam sen kväll 67 (1) 59 (2) 54 (3) 53 (3) 60 (2) 55 (2) 58 (2)

Otrygg ute ensam sen kväll 23 (2) 29 (2) 31 (2) 31 (2) 28 (2) 29 (2) 32 (2)

Rädd för speciella personer i egna bostadsområdet  8 (2) 7 (2) 13 (2) 9 (2) 9 (2) 8 (2) 9 (2)

Restaurang, bar eller disco 5 (2) 5 (1) 5 (2) 5 (2) 5 (2) 6 (2) 4 (1)

Sportevenemang 2 (1) 1 (1) 1 (1) 2 (2) 3 (2) 4 (2) 3 (2)

Föreningsmöten, kurser och liknande 3 (2) 1 (1) 1 (1) 2 (2) 2 (1) 3 (2) 3 (2)

Åka buss eller tåg 8 (2) 10 (2) 10 (2) 10 (2) 9 (2) 10 (2) 10 (2)

Andel avstått från någon typ av aktivitet 11 (1) 12 (2) 12 (2) 13 (2) 13 (2) 12 (2) 12 (2)

Polisens agerande mot problem  (1,33)  (2,67)  (1,67)  (1,67)  (2,33)  (4,33)  (2)

Polisen bryr sig om de lokala problemen 44 (2) 41 (2) 50 (1) 50 (2) 46 (2) 39 (3) 44 (2)

Polisen bryr sig INTE om de lokala problemen 10 (1) 16 (2) 15 (2) 11 (2) 15 (2) 22 (4) 14 (2)

Relationskvot 22 (1) 39 (4) 29 (2) 22 (1) 33 (3) 55 (6) 31 (2)

Tillit  (2,5)  (2)  (2)  (2,5)  (2)  (2)  (2)

Boende skulle EJ agera vid slagsmål 21 (3) 18 (2) 18 (2) 23 (3) 19 (2) 21 (2) 19 (2)

Svag sammanhållning i bostadsområdet 11 (2) 13 (2) 15 (2) 12 (2) 13 (2) 14 (2) 15 (2)



Resultatbild ‐ Tomelilla
2023 2022 2021 2020_2 2019 2018 2017*

Problemindex 1,81 1,97 1,89 2,16 2,68 2,81 2,35

Utemiljö  (2)  (2)  (2)  (2)  (3,5)  (4,5)  (3)

Nedskräpning 38 (2) 38 (2) 38 (2) 36 (2) 42 (3) 44 (3) 41 (3)

Skadegörelse 31 (2) 34 (2) 31 (2) 35 (2) 43 (4) 51 (6) 37 (3)

Missbruksproblem  (2)  (2,25)  (2)  (2)  (2,25)  (2,75)  (2)

Berusade personer, utomhus 13 (2) 16 (2) 14 (2) 16 (2) 18 (2) 20 (3) 17 (2)

Narkotikapåverkade personer, utomhus 12 (2) 17 (3) 12 (2) 17 (2) 18 (3) 17 (3) 10 (2)

Bostäder, tillhåll för alkoholmissbrukare 9 (2) 8 (2) 7 (2) 10 (2) 9 (2) 10 (3) 8 (2)

Bostäder, tillhåll för narkotikamissbrukare 8 (2) 8 (2) 7 (2) 10 (2) 9 (2) 9 (2) 8 (2)

Observerat narkotikaförsäljning i området 6 () 6 () 6 () 8 ()  ()  ()  ()

Utomhusstörningar  (2)  (2,17)  (2)  (2,33)  (3)  (3,83)  (2,67)

Folk bråkar och slåss, utomhus 13 (2) 15 (3) 13 (2) 17 (3) 17 (3) 21 (4) 14 (2)

Kvinnor antastas 9 (2) 12 (3) 9 (2) 10 (2) 12 (2) 15 (3) 9 (2)

Ungdomsgäng bråkar och stör ordningen 18 (2) 22 (2) 20 (2) 24 (2) 27 (3) 34 (4) 24 (2)

Bilarna kör för fort 52 (2) 51 (2) 51 (2) 55 (3) 55 (3) 58 (3) 51 (2)

Buskörning med mopeder, mc 21 (2) 20 (1) 24 (2) 28 (2) 37 (4) 45 (6) 42 (5)

Trafikregler respekteras inte 27 (2) 28 (2) 29 (2) 29 (2) 33 (3) 33 (3) 32 (3)

Andel uppfattat minst ett problem  (2)  (2)  (2)  (2)  (3)  (4)  (2)

Andel uppfattat minst ett problem 74 (2) 73 (2) 70 (2) 76 (2) 81 (3) 83 (4) 74 (2)

Utsatthet för brott  (1,5)  (1,83)  (1,67)  (2)  (2,17)  (2,17)  (2)

Under sen 12 mån varit utsatt för fysiskt våld 1 (2) 1 (2) 1 (2) 2 (2) 2 (3) 3 (3) 1 (2)

Utsatt för stöld 7 (2) 6 (1) 5 (1) 8 (2) 7 (2) 8 (2) 7 (2)

Utsatts för skadegörelse 5 (1) 7 (2) 8 (2) 7 (2) 7 (2) 9 (2) 8 (2)

Andel utsatts för minst ett mängdbrott 10 (1) 11 (2) 10 (1) 14 (2) 13 (2) 16 (2) 13 (2)

Utsatts för bedrägeri 6 () 5 () 4 () 7 () 6 () 4 () 5 ()

Utsatts för hot 4 (2) 3 (2) 4 (2) 6 (2) 6 (2) 7 (2) 5 (2)

Andel inte varit utsatt för något som helst brott 80 (1) 75 (2) 80 (2) 75 (2) 78 (2) 73 (2) 79 (2)

Anmälningsgrad 45 () 27 () 33 () 32 () 32 () 33 () 29 ()

Oro för att utsättas för brott  (1,4)  (1,6)  (1,8)  (2,2)  (3)  (2,4)  (2)

Att Du oroat Dig för inbrott i bostaden 51 (2) 50 (2) 52 (2) 56 (3) 64 (4) 59 (3) 54 (2)

Att Du oroat Dig för inbrott i förråd 53 (2) 49 (2) 50 (2) 54 (2) 61 (4) 58 (3) 53 (2)

Oro för att Din bil, mc, moped eller cykel  44 (1) 49 (2) 46 (1) 51 (2) 53 (2) 57 (2) 55 (2)

Oro för överfallen/misshandlad i området 23 (1) 23 (1) 24 (2) 32 (2) 30 (2) 29 (2) 25 (2)

Andel varit orolig för någon typ av brott 66 (1) 65 (1) 67 (2) 69 (2) 76 (3) 74 (2) 72 (2)

Konkret känsla av otrygghet  (2)  (2)  (2)  (2,38)  (2,88)  (2,38)  (2,13)

Trygg ute ensam sen kväll 59 (2) 58 (2) 61 (2) 54 (3) 51 (3) 55 (2) 55 (2)

Otrygg ute ensam sen kväll 27 (2) 27 (2) 28 (2) 32 (3) 37 (3) 31 (2) 30 (2)

Rädd för speciella personer i egna bostadsområdet  8 (2) 10 (2) 10 (2) 10 (2) 17 (4) 12 (2) 9 (2)

Restaurang, bar eller disco 7 (2) 6 (2) 7 (2) 8 (2) 11 (3) 10 (3) 9 (2)

Sportevenemang 3 (2) 4 (2) 3 (2) 3 (2) 4 (2) 4 (2) 4 (2)

Föreningsmöten, kurser och liknande 3 (2) 3 (2) 3 (2) 4 (2) 4 (2) 4 (2) 4 (2)

Åka buss eller tåg 11 (2) 12 (2) 13 (2) 14 (3) 17 (3) 16 (3) 14 (3)

Andel avstått från någon typ av aktivitet 13 (2) 16 (2) 16 (2) 18 (2) 22 (3) 20 (3) 18 (2)

Polisens agerande mot problem  (1,67)  (2)  (2)  (2)  (2,33)  (2,67)  (4)

Polisen bryr sig om de lokala problemen 48 (2) 43 (2) 44 (2) 48 (2) 48 (2) 49 (2) 40 (3)

Polisen bryr sig INTE om de lokala problemen 10 (2) 12 (2) 14 (2) 14 (2) 16 (2) 18 (3) 19 (3)

Relationskvot 22 (1) 29 (2) 32 (2) 29 (2) 33 (3) 36 (3) 47 (6)

Tillit  (2)  (2)  (1,5)  (2)  (2)  (2,5)  (2)

Boende skulle EJ agera vid slagsmål 16 (2) 18 (2) 21 (2) 18 (2) 21 (2) 22 (3) 18 (2)

Svag sammanhållning i bostadsområdet 10 (2) 10 (2) 8 (1) 10 (2) 11 (2) 10 (2) 10 (2)



Resultatbild ‐ Ystad
2023 2022 2021 2020_2 2019 2018 2017

Problemindex 1,16 1,30 1,11 1,73 1,73 1,70 1,68

Utemiljö  (1)  (1)  (1)  (1,5)  (1)  (1,5)  (1)

Nedskräpning 27 (1) 28 (1) 27 (1) 35 (2) 30 (1) 34 (2) 27 (1)

Skadegörelse 19 (1) 21 (1) 19 (1) 26 (1) 25 (1) 25 (1) 23 (1)

Missbruksproblem  (1)  (1,5)  (1,5)  (2)  (2)  (1,75)  (1,25)

Berusade personer, utomhus 11 (1) 11 (1) 12 (2) 18 (2) 16 (2) 15 (2) 12 (1)

Narkotikapåverkade personer, utomhus 8 (1) 10 (1) 9 (1) 16 (2) 12 (2) 11 (2) 10 (1)

Bostäder, tillhåll för alkoholmissbrukare 5 (1) 5 (2) 6 (2) 7 (2) 6 (2) 6 (2) 5 (2)

Bostäder, tillhåll för narkotikamissbrukare 5 (1) 6 (2) 5 (1) 8 (2) 6 (2) 5 (1) 5 (1)

Observerat narkotikaförsäljning i området 5 () 6 () 5 () 9 ()  ()  ()  ()

Utomhusstörningar  (0,83)  (1)  (1)  (1,67)  (1,67)  (1,67)  (1,33)

Folk bråkar och slåss, utomhus 6 (1) 7 (1) 7 (1) 10 (2) 9 (2) 8 (1) 6 (1)

Kvinnor antastas 5 (1) 6 (1) 6 (1) 9 (2) 8 (2) 7 (2) 6 (2)

Ungdomsgäng bråkar och stör ordningen 10 (0) 12 (1) 11 (1) 19 (2) 15 (1) 13 (1) 9 (0)

Bilarna kör för fort 42 (1) 42 (1) 40 (1) 43 (1) 45 (2) 47 (2) 45 (2)

Buskörning med mopeder, mc 17 (1) 17 (1) 17 (1) 22 (2) 17 (1) 22 (2) 15 (1)

Trafikregler respekteras inte 22 (1) 23 (1) 22 (1) 22 (1) 24 (2) 25 (2) 24 (2)

Andel uppfattat minst ett problem  (1)  (1)  (1)  (1)  (2)  (2)  (1)

Andel uppfattat minst ett problem 62 (1) 65 (1) 65 (1) 68 (1) 70 (2) 72 (2) 67 (1)

Utsatthet för brott  (1,33)  (1,5)  (1)  (1,5)  (1,33)  (1,33)  (1,83)

Under sen 12 mån varit utsatt för fysiskt våld 0 (1) 1 (1) 1 (1) 1 (2) 1 (1) 1 (1) 1 (2)

Utsatt för stöld 4 (1) 5 (1) 4 (1) 6 (1) 6 (1) 6 (1) 6 (1)

Utsatts för skadegörelse 6 (2) 6 (2) 5 (1) 6 (2) 7 (2) 6 (2) 7 (2)

Andel utsatts för minst ett mängdbrott 9 (1) 10 (1) 8 (1) 11 (1) 11 (1) 11 (1) 12 (2)

Utsatts för bedrägeri 4 () 4 () 3 () 5 () 4 () 5 () 6 ()

Utsatts för hot 3 (2) 4 (2) 3 (1) 4 (2) 5 (2) 3 (2) 4 (2)

Andel inte varit utsatt för något som helst brott 82 (1) 79 (2) 82 (1) 81 (1) 80 (1) 80 (1) 80 (2)

Anmälningsgrad 34 () 31 () 30 () 26 () 37 () 40 () 32 ()

Oro för att utsättas för brott  (1)  (0,8)  (0,8)  (1,6)  (1,8)  (1,8)  (2)

Att Du oroat Dig för inbrott i bostaden 38 (1) 37 (1) 37 (1) 43 (1) 48 (2) 46 (2) 47 (2)

Att Du oroat Dig för inbrott i förråd 37 (1) 35 (0) 34 (0) 42 (1) 45 (1) 46 (2) 48 (2)

Oro för att Din bil, mc, moped eller cykel  44 (1) 45 (1) 43 (1) 53 (2) 52 (2) 56 (2) 54 (2)

Oro för överfallen/misshandlad i området 18 (1) 18 (1) 19 (1) 28 (2) 26 (2) 24 (1) 24 (2)

Andel varit orolig för någon typ av brott 60 (1) 59 (1) 58 (1) 67 (2) 68 (2) 69 (2) 70 (2)

Konkret känsla av otrygghet  (1,38)  (1,5)  (1)  (1,88)  (1,75)  (1,63)  (1,88)

Trygg ute ensam sen kväll 69 (1) 69 (1) 66 (1) 61 (2) 65 (1) 66 (1) 63 (2)

Otrygg ute ensam sen kväll 18 (1) 19 (1) 20 (1) 26 (2) 23 (2) 21 (1) 24 (2)

Rädd för speciella personer i egna bostadsområdet  4 (1) 5 (1) 5 (1) 7 (1) 6 (1) 4 (1) 5 (1)

Restaurang, bar eller disco 4 (1) 5 (2) 4 (1) 7 (2) 6 (2) 6 (2) 6 (2)

Sportevenemang 2 (2) 2 (2) 2 (1) 3 (2) 3 (2) 3 (2) 3 (2)

Föreningsmöten, kurser och liknande 1 (1) 2 (2) 2 (1) 4 (2) 3 (2) 2 (2) 2 (2)

Åka buss eller tåg 9 (2) 8 (2) 7 (1) 11 (2) 11 (2) 9 (2) 9 (2)

Andel avstått från någon typ av aktivitet 11 (2) 11 (1) 9 (1) 14 (2) 15 (2) 12 (2) 13 (2)

Polisens agerande mot problem  (1,33)  (1,33)  (1,33)  (2)  (2,33)  (2,33)  (2,33)

Polisen bryr sig om de lokala problemen 41 (2) 41 (2) 42 (2) 41 (2) 40 (3) 38 (3) 37 (3)

Polisen bryr sig INTE om de lokala problemen 7 (1) 8 (1) 9 (1) 10 (2) 11 (2) 12 (2) 10 (2)

Relationskvot 16 (1) 19 (1) 21 (1) 25 (2) 28 (2) 32 (2) 28 (2)

Tillit  (1,5)  (2)  (2)  (2)  (2)  (2)  (1,5)

Boende skulle EJ agera vid slagsmål 14 (1) 14 (2) 17 (2) 19 (2) 17 (2) 17 (2) 14 (2)

Svag sammanhållning i bostadsområdet 11 (2) 9 (2) 11 (2) 12 (2) 9 (2) 11 (2) 9 (1)
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